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NOTA-DINAS
NOMOR : ND.470/DPU-2022

Kepada Yth. : Kepala Bagian Administrasi Akademik dan Ketarunaan
Dari . Kepala Divisi Pengembangan Usaha

Hal . Informasi Kegiatan Diklat Kerjasama

Tanggal : 2 Desember 2022

Berdasarkan rencana pelaksanaan kegiatan kerjasama diklat SCRB dengan PT
Sumber Bakat Insani yang dilaksanakan pada :

Hari/tanggal : Selasa-Jumat / 6-9 Desember 2022
Jumlah Peserta - 12 peserta
Penginapan - Hotel Radja (5-9 Desember 2022)

Terkait hal tersebut di atas, mohon perkenannya untuk dapat mendukung kegiatan
dimaksud.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Pritha Kurniasih, M.Sc

NIP. 198312202010122003
Tembusan :

1. Direktur;

2. Para Pudir;

3. Kepala Unit Kesehatan;

4. PPK;

5. Pemroses Program Pendaftaran Diklat.




Lampiran Nota Dinas DPU
Nomor : ND.470/DPU-2022
Tanggal :2 Desember 2022

Data Peserta SCRB Tanggal 6-9 Desember 2022

Seafarer " Jenis Tempat Tanggal
Nama Lengkap NIK Cods Email icalansin Telepon Ladiir Lahir
26 Agustus
Ade Hikman 3203282608820002 | 6200597275 | hikman_ade@yahoo.com 1 081912246079 | Cianjur 1982
Al Imran 3271051804710010 | 6201510195 | alimran8910@gmail.com 1 087773440999 | Bogor 18/04/71
Febi Agung 12 Februari
Wibowo 3402111202880002 | 6200384718 | febiagungwibowo@gmail.com 1 081226222111 | Yogyakarta | 1988
Haryadi Bin
Sutamo 321705200310543 | 6201504986 | haryadif1745@gmail.com 1 081219520144 | Karawang | 07/04/77
| Komang Edi ' 4 Oktober
Suandita 5171030410870001 | 6200362016 @ edisuandita87hal@yahoo.com 1 081338639833 | Denpasar 1987
Mangipuk Jetro Bosar
Manik 3214013007850013 | 6200271795 | manikjetro95@gmail.com 1 | 081315688244 | Hataran 30 Juli 1985
Mochamad 3 Agustus
Romadoni 3510160308780001 | 6200139564 | doniindahromanovta@yahoo.com 1 081249453078 | Surabaya 1978
Mohamad Novel | 317507201150017 | 6201193781 | novel.fpone11@gmail.com 1 081285848585 | Jakarta 20/11/75
Rendik 21 Januari
Ludiawan 3276012101910005 | 6211716108 | rendikludiawan@gmail.com 1 081293276894 | Lumajang 1991
Sugiyono 3275012311660005 | 6201511331 | sugiyono_1622@yahoo.com 1 087812721228 | Cilacap 23/11/66
22 Oktober
Sukijo 3403142210800001 | 6200598049 | sukijoe1980@gmail.com 1 081910998867 | Gunungkidul | 1980
Yazzir Muthalib | 7401100505830001 | 6201508369 | yazzir1983@gmail.com 1 081322231663 | Wolo 5 Mei 1983
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